檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡孜怡

電話：06-2991111-8328

電子信箱：tntzuyi@tn.edu.tw

受文者：臺南市仁德區長興國民小學

發文日期：中華民國107年6月14日

發文字號：南市教安(一)字第1070666720號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0666720A00_ATTCH1.pdf、0666720A00_ATTCH3.odt)

主旨：暑假將至，請加強宣導預防學生網路沉迷，並轉知「給家

長的一封信」與家長協力培養學生安全健康使用網路，請

查照。

說明：

一、本局106年12月27日南市教安(一)字第1061315023A號及10

7年5月2日南市教安(一)字第1070472772號函諒達。

二、每學期最後一週為本市「網路成癮防治宣導週」，為防範

學生暑假期間沉迷網路，請加強網路沉迷防治宣導並於暑

假前提醒家長，暑假期間留意孩童生活規劃、網路使用情

形與安全。

三、檢附本市107年度網路成癮防制中心實施計畫及「給家長

的一封信」(參考版)各1份。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市立各

高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市家庭教育中心、本局學生輔導諮商中心、本局資訊中心、本局學輔校安科 2018-06-14
09:14:49